Membr. 6.
Westm.
23 Mar.
1356.

A.D. 1356.

sive ext'nei sive alii qui de pace nra fuint vel de licentia nra in vram nram veniant morent' & recedant in salva pace nra faciendo rectas consuetudines ejusdem burgi et qd pdti burgenfes aut mcatores non occõnent' pp' mistellyng in suis loquelis videlicet si non om̃ino bene narravint Et qd nullus mcator obviam eat mcatorib; venientib; p vram vel p aquam cum mcandis suis & victualib; vsus burgũ pdtm ad emend' vel revendend' quousq; ad pdtm burgũ veniant & mcimonia sua ibidem venditõ expofuerint sup forisfturam rei empte & pena carc'is a quo sine g'vi castigatõe non evadat et qd nullus ext'neus mcator vendat vel emat aliquod avium quod ponderari debeat vel tronari nisi p stateram & tronam nram sup forisftura avii pdti Concessim' etiam dtis burgenfib; qd si quis svientũ suoz feloniam fecit vel aliquod aliud crimen comiserit p quo bona & catalla sua pdere debeat nichilomin' bona & catalla ipoz burgenfũ in manib; dtoz svientũ suoz ubicumq; infra regnũ seu potestatem nram inventa ipoz sint burgenfũ quatenus sufficiẽt ea pbare possunt esse sua Pretea volum' qd dti burgenfes non ponant' in assis juratis vel recognitõib; aliquib; rone intrinsece tenure sue cont' voluntatem suam ext' burgũ pdtm Volum' etiam & concedim' eisdẽ burgenfib; qd si aliquis nativus alicujus in pfato burgo manserit & vram in eo tenuerit & fuit in pfata gilda & hansa & lot & scot cum eisdem burgenfib; p unũ annũ & unũ diem sine calumpnia deinceps non possit repeti a dño suo set in eodem burgo liber remaneat Et qd nullus burgenfis dti burgi faciat duellum in burgo pdto de aliquo appello quod quisq; m vsus cum face possit de aliqua felonia infra eundem burgũ fta set p'gabit se p sac' m viginti & quatuor hoũ ejusdẽ burgi qui legales sint Et qd om̃es illi de burgo pdto libtatib; & libis consuetudinib; gaudere volentes sint ad gildã & scottũ cum eisdem burgenfib; quotiens burgũ illum contigit talliari Et qd nullus mcator ext'neus vendat in burgo pdto aliquod mcimoniũ nisi in grosso Et qd nullus burgenfis de pdto burgo in vra vel potestate nra namiet' vel distringat' p aliquo debito nisi sit debitor vel plegius Et insup volum' & concedim' qd si aliqui burgenfes pdti burgi heant aliquos orphanos de legitimo thoro pcreatos & de ipis burgenfib; contingat humanitus dti orphani cum eoz catallis vris ten' & possessionib; suis p majorem & ballivos ejusdem burgi positi sint in custodia alicujus burgenfis fidelis ejusdẽ burgi pximioris parentele dtoz orphanoz ad quem hereditas eozdem orphanoz descendere non possit qui p'itet sufficiẽtẽ securitatem qd ipos orphanos vras ten' & domos eoz in statu debito absq; vasto venditõe vel exilio custodiat & sustentet & om̃es exitus de vris ten' & domib; eozdem orphanoz tempore custodie sue pvenientes deductis rõnabilib; misis & sumptib; p tempore custodie pdte pfatis orphanis cum ad legitimam etatem suam pveniant p visum & consideratõem majoris & ballivoz pdti burgi una cum suppluagio expensaz plene respondeat & restituat Volum' etiam qd major & balli pdti burgi plenam heant potestatem ad supvidend' quolibet anno qd pdta custodia ad comodum pdtoz orphanoz bene & fidelit' fiat Concedim' insup p nob' & heredib; nris pfatis burgenfib; qd ipi & eoz heredes heant infra eundem burgũ duo mcata singulis septimanis unũ videt' p diem Lune & aliud p diem Venis et qd heant unam feriam singulis annis in eodem burgo cum om̃ib; ad ea spectantib; a festo Inventõis Scti Crucis usq; ad festum Nativitatis Scti Johis Bapte.